APROVAI:30(A), em seesslo. Ott#4,x)02j.a.

em -P. discussão, neste

09 05 aa
r, A T A

ESTADODOCEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

INDICAÇÃO N°59/2022

O Vereador que subscreve abaixo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

regimento interno, solicita vossa excelência que seja submetida a presente indicação para

apreciação do plenário e se aprovada se envie ao prefeito Municipal de Meruoca, Exmo.

Sr. José Herton Alves de Sousa e ao Secretário de Infraestrutura Sr. João Carlos

Cândido de Paulo,

Indicando-lhe que seja feito a reforma da quadra de esporte do Distrito de Anil.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação tem por objetivo a melhoria da quadra de esporte já que é um local onde

é muito utilizado pelos jovens para realizar suas práticas esportivas.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca/CE, em 20 de abril de 2022.

Autor:

Vereador ESTADO DO CEAR,A

C AMARA MUNICIPAL DE MERUOC A

PROTOCOLO

LIVRO
Weg21.9.5-FOLHA og

DATAL5j5.51.21
ENCARREG

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

Email: secgcamaramertioca.ce.gov.br.cliretoria(d.camarameruoca.ce.gov.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br

•

•

• k